
Social- og sundhedsassistenter eller -hjælpere til fast
nattevagt

Nat med nærvær – bliv vores nye kollega i hjemmeplejen
Vi søger social- og sundhedsassistenter eller -hjælpere til fast nattevagt i vores hjemmepleje.
Timeantallet aftaler vi sammen, og der er mulighed for at arbejde hver 3. weekend.
Hos os betyder det allermest, at du vil bidrage til tryghed, ro og nærvær for borgerne – og til
fællesskab og god stemning i teamet.
Du bestemmer:

Vil du have få eller mange timer?●

Vil du have få eller flere dage i træk?●

Vil du gerne arbejde hver 3. weekend? Det kan vi tilbyde.●

Vi arbejder sammen for at skabe en plan, der giver mening for både dig og teamet.
Hvem er du?

Du kan lide roen i nattevagten – og møder borgerne med varme og respekt.●

Du er stabil, selvstændig og samtidig en holdspiller.●

Du vil gerne være med i et team, hvor vi hjælper hinanden og griner sammen – også om

natten.

●

Du har lyst til at tage del i den faglige udvikling, særligt i lyset af den nye ældrereform.●

Hvad får du?

En god introduktion og kolleger, der passer på hinanden.●

En hverdag præget af respekt, tillid og samarbejde.●

En leder, der lytter og tager dine input alvorligt.●

Indflydelse på dine vagter og mulighed for faglig udvikling, hvis du ønsker det.●

Er du nysgerrig?
Så tag fat i os – vi tager gerne en uforpligtende snak over en kop kaffe (eller en Pepsi-Max).
Send en ansøgning, ring eller kig forbi – det vigtigste er, at du har lyst til at være med.
Kontakt:
Lise Stokholm – Enhedsleder, Tarm-Hemmet Hjemmepleje
Tlf.: 20 78 00 70
Mail: lise.g.stokholm@rksk.dk 
Vi glæder os til at møde dig!
Samtaler afholdes løbende.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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